_
O Trás Barras do Paraná - PR

,tresbarras.pr.gov.br
AV. Brasil, 242 - Fone:(45

CNPJ 78 121.9315/

#: ESTADO DO PARANÁ

Municipio bt 	J arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM

n7)  -  )\,,,wYe
Jornal  ,À kA9
Página  D9) 3 et , 5A4(

Edição  A

PORTARIA N°1146/2025
Data 02.01.2025

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

Ass. Reset-yd 	 GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
lotados na Secretária Municipal de Educação conforme abaixo relacionados:

Car o: Professor
Matricula Nome Data inic. Data Fim Dias

2575-5/1 Ademar Couto dos Santos 02/01/2025 31/01/2025 30

450-2/1 Ademar Couto dos Santos 02/01/2025 31/0112025 30

638-6/1 Adriana Ap° Bueno Schutz 02/01/2025 31/01/2025 30

2449-0/1 Adriana Buzin Gonçalves 02/01/2025 31/01/2025 30

390-511 Adriana Couto Fassicolo 02/01/2025 31/01/2025 30
2306-0/1 Alberi Chagas 02/01/2025 31/01/2025 30

23796-5/1 Aiberi Chagas 02/01/2025 31/01/2025 30
382-4/1 Alessandra Alberton 02/01/2025 31/01/2025 30

1381-1/1 Alessandra Alberton 02/01/2025 31/01/2025 30
708-0/1 Ana Cristina Dellabetta Guerrero 02/01/2025 31/01/2025 30
2647-6/1 Anadir Ap° Macagnan Acunha 02/01/2025 31/01/2025 30
516-911 Andreia Maria Pegorini Cantelli 02/01/2025 31/01/2025 30
713-7/1 Andreia Maria Pegorini Cantelli 02/01/2025 31/01/2025 30
247-0/1 Angela Maria Alberton Leal 02101/2025 31/01/2025 30
2440-6/2 Angela Maria Alberton Leal 02/01/2025 31/01/2025 30
2299-3/1 Benildes Meurer Poma 02/01/2025 31/01/2025 30
558-4/1 Benildes Meurer Poma 02/0112025 31/0112025 30
428-6/1 Bruna Spilere da Rosa 02/01/2023 31101/2023 30
619-0/1 Camila Cassia Scopel Chetco 02/01/2025 31/01/2025 30
971-7/1 Camila Cassia Scopel Chetco 02/01/2025 31101/2025 30
468-5/1 Camila Maria Hanel Bazzo 02/01/2025 31/01/2025 30
2315-9/1 Cella Aparecida dos Santos Lembeck 02/01/2025 31/01/2025 30
406-5/1 Celia Tavares Karmierczak 02/01/2025 31/01/2025 30
2591-7/1 Cicera Aparecida da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
2316-7/1 Claudia Fatima Sechini 02/01/2025 31/01/2025 30
2316-7/3 Claudia Fatima Sechini 02/01/2025 31/01/2025 30
378-6/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos 02/01/2025 31/01/2025 30
2576-3/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos 02/01/2025 31/01/2025 30
2313-211 Cremilda Rodrigues Barbieri 02/01/2025 31/01/2025 30
364-6/1 Crislaine Aparecida de Lima de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30
867-2/1 Crislaine Aparecida de Lima de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30
404-9/1 Dahiane Daniel de Mello Vigano 02/01/2025 31/01/2025 30

ESTADO DO PARANÁ

Plunicipio be Q5rêo J arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

712-9/1 Dahiane Daniel de Mello Vigano 02/01/2025 3110112025 30

1621-7/1 Daiane de Oliveira Batista 02/01/2025 31/01/2025 30

1484-211 Danieli Granoski Pauli 02/01/2025 31/01/2025 30

488-0/1 Deborah Oenning 02/01/2025 31/01/2025 30

367-0/1 Derica Gomes da Silva Perrat 02/01/2025 31/01/2025 30

388-3/1 Derli Gonçalves da Silva Theisen 02/01/2025 31/01/2025 30

5015-6/1 Dilva Aparecida Ribeiro de Souza 02/01/2025 31/01/2025 30

620-3/1 Elenice de Oliveira Martins 02/01/2025 31/01/2025 30
2382-5/3 Eliane Aparecida Martendal 02/01/2025 31/01/2025 30

2319-1/1 Eliane Bertoti Bianchin 02/01/2025 31/01/2025 30

1611-0/1 Elisandra Garcia de Rezende 02/01/2025 31/01/2025 30

2656-5/1 Elisangela Gotardo 02/01/2025 31/01/2025 30
598-3/1 Elisangela Gotardo 02/01/2025 31/01/2025 30

23744-2/1 Elísangela Paula Barcarolo Trindade 02/01/2025 31/01/2025 30
597-5/1 Elizangela da Silva Silveira 02/01/2025 31/01/2025 30

386-7/1 Emerson Cseminski Schardosim 02/01/2025 31/01/2025 30

2446-5/2 Fernanda Aparecida Naconeski 02/01/2025 31/01/2025 30

1214-9/1 Fernanda Aparecida Naconeski 02/01/2025 31/01/2025 30

877-0/1 Francielli Aparecida Silva Gerhardt 02/01/2025 31/01/2025 30
2579-8/1 Francilli Adelina Neves Sechini 02/01/2025 31/01/2025 30
380-8/1 Francilli Adelina Neves Sechini 02/01/2025 31/0112025 30
840-0/1 Glaucia Rodrigues Corassa 02/01/2025 31/01/2025 30
493-6/1 Grazielly Alves Bescorovaine 02/01/2025 31/0112025 30
2661-1/1 media Adriani Bortolanza 02/01/2025 31/01/2025 30

520-7/1 media Adrian' Bortolanza 02/01/2025 31/01/2025 30
2655-7/1 Inez de Almeida Fongaro 02/01/2025 31/01/2025 30

868-0/1 lnez de Almeida Fongaro 02/01/2025 31/01/2025 30
431-6/1 Janaina Aparecida Valmorbida Morosini 02/01/2025 31/0112025 30
885-0/1 Janaina Aparecida Valmorbida Morosini 02/01/2025 31/01/2025 30
2312-4/3 Janete Savegnago Ganzala 02/01/2025 31/01/2025 30

23969-0/1 Jaqueline de Carvalho de Souza 02/01/2025 31/01/2025 30
710-2/1 Jessica Fernanda Bilatto de Freitas 02/01/2025 31/01/2025 30
618-1/1 Jessica Mencatto 02/01/2025 31/01/2025 30
2650-6/1 João Derli Aneves 02/01/2025 31/01/2025 30
451-0/1 Jociane Regina da Motta 02/01/2025 31/01/2025 30
23746-9/1 Joselaine Zenere da Veiga 02/01/2025 31/01/2025 30
711-0/1 Juçara da Silva Ecker 02/01/2025 31/01/2025 30
2645-0/1 Juliane Delina Seghetto de Moraes 02/01/2025 31/01/2025 30
365-4/1 Karín Cristina Brandini Fongaro 02/01/2025 31/01/2025 30
862-1/1 Keila Patricia Mocelin Dano 02/01/2025 31/01/2025 30
881-8/1 Kerilen Maria Burda 02/01/2025 31/01/2025 30
714-5/1 Lisley de Almeida 02/01/2025 31/01/2025 30
23745-0/1 Luciana Giachini Grahl 02/01/2025 31/01/2025 30
23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte 02/01/2025 31/01/2025 30
886-9/1 Luzia ne Ludvichak 02/01/2025 31/01/2025 30
2592-5/1 Marcia Heydt 02/01/2025 31/01/2025 30
574-6/1 Marcia Heydt 02/01/2025 31/01/2025 30
552-5/1 Marcia Schlickmann 02/01/2025 31/01/2025 30
2436-8/2 Marcia Viecelli Della Betta Chiquin 02/01/2025 31/01/2025 30

AV. Brasil, 242 - Fon.e.:(45)323
CNPJ 78.121.936/0001 -

- Três Barras do Paraná - PR
(4tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Municipio be Zi.rês J  arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO '44.1.spoTWO.

379-411 Marcio Andrigo Bruschi 02/01/2025 31/01/2025 30

2573-9/1 Marcio Andrigo Bruschi 02/01/2025 31/01/2025 30

2469-4/2 Maria dos Santos Soares 02/01/2025 31/01/2025 30

585-1/1 Maria Sara de Souza da Rosa 02/01/2025 31/01/2025 30

707-2/1 Maria Siliane de Andrade Carpes Palhano da Silva 02101/2025 31/01/2025 30

864-8/1 Mariani Rubas Langer 02/01/2025 31/01/2025 30

2298-5/1 Marilene de Paula Biff 02/01/2025 31/01/2025 30

2586-0/1 Marines Delabetta 02/01/2025 31/01/2025 30

587-8/1 Marizete Balestieri 02/01/2025 31/01/2025 30

2360-4/3 Marli Conceição da Cruz da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

1213-0/1 Mayara Meurer Dore Saila 02/01/2025 31/01/2025 30

2310-8/1 Meri Oenning 02/01/2025 31/01/2025 30

517-7/1 Nalva Angela Bilatto 02/01/2025 31/01/2025 30
715-3/1 Natalya Bett 02/01/2025 31/01/2025 30

427-8/1 Nerli de Souza Bortolanza 02/01/2025 31/01/2025 30

2660-3/1 Nerlí de Souza Bortolanza 02/01/2025 31/01/2025 30

546-0/1 Olinda Domingos 02/01/2025 31/01/2025 30

545-2/1 Patricia Camila Barcarolo 02/01/2025 31/01/2025 30

2307-8/1 Paulo Sergio de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30

2307-8/3 Paulo Sergio de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30

831-1/1 Prycyla Paola de Paula Cabral 02101/2025 31/01/2025 30

876-1/1 Regiane Begnini 02/01/2025 31/01/2025 30

389-1/1 Roberta Fabiane Bonamigo 02/01/2025 31/01/2025 30
1391-9/1 Roberta Fabiane Bonamigo 02/01/2025 31/01/2025 30
549-5/1 Ronoaldo de Freitas da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
2574-7/1 Ronoaldo de Freitas da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

565-7/3 Rosane Ap° Zancanaro Macagnan 02/01/2025 31/01/2025 30

405-7/1 Rosane Ap° Zancanaro Macagnan 02/01/2025 31/01/2025 30

414-6/1 Rosane Felix 02/01/2025 31/01/2025 30

1117-7/1 Rosane Felix 02/01/2025 31/01/2025 30

2329-9/1 Rosane Freitas da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

2335-3/1 Rosangela Freitas da Silva Buzin 02/01/2025 31/01/2025 30
2322-1/1 Rosangela Manica 02/01/2025 31/01/2025 30

518-5/1 Rosangela Manica 02/01/2025 31/01/2025 30
2692-1/1 Rosely Fernandes Liotto 02/01/2025 31/01/2025 30
2590-9/1 Seriei de Fta. Pereira Marques Weber 02/01/2025 31/01/2025 30
2652-2/1 Sidineia Aparecida da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
543-6/1 Sidineia Aparecida da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
23749-3/1 Silvana Orfaneli Prestes de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30
843-5/1 Simara Cristina Vieira Martins 02/01/2025 31/01/2025 30
568-1/1 Simone Gotardelo Miranda 02/01/2025 31/01/2025 30
402-2/1 Sonia Maria Pedroso Olenik 02/01/2025 31/01/2025 30
621 -1 /1 Suzana Conradi 02/01/2025 31/01/2025 30
2443-0/2 Suzana Zanella Acordi 02/01/2025 31/01/2025 30
2519-4/1 Taneclair Bueno da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
2582-8/1 Taneclair Bueno da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
709-9/1 Valderi dos Santos 02/01/2025 31/01/2025 30
433-2/1 Vanessa Luiza Marchioro 02/01/2025 31/01/2025 30
23840-6/1 Vanessa Oenning 02/01/2025 31/01/2025 30

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 12:
CNP.I 78.121.936/0001-68.. •

000 - Três Barras do Paraná - PR
a@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Município be 	J arras be Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

860-5/1 Vanuza Frigotto da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

2684-0/2 Velunia Regina Gado da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

880-0/1 Velunia Regina Gado da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30

2332-9/2 Vera Bilatto 02/01/2025 31/01/2025 30

Car o: Bibliotecária
Matricula Nome Data Inicio Data fim Dias
426-0/1 Patricia de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30
2651-4/1 Patricia de Oliveira 02/01/2025 31/01/2025 30

Car o: Professor Tem orário
Matricula Nome Data Inicio Data fim Dias
1445-1/1 Adriana Ap. Bueno Schutz 02/01/2025 31/01/2025 30
1426-5/1 Alessandro Gomes Cruz 02/01/2025 31/01/2025 30
1478-8/1 Alexandra Bresola Lunardi Goulart 02/0112025 31/01/2025 30
1446-0/1 Ana Cristina Dellabetta Guerrerro 0210112025 31/01/2025 30
1569-5/1 Ana Paula Correia 02/01/2025 31/01/2025 30
1538-5/1 Andreia Cristina Rosa Koene Favoretto 02/01/2025 31/01/2025 30
1524-5/1 Belisa Meurer Poma 02101/2025 31/01/2025 30
1577-611 Bruna Emanuelly de Souza Gado 02/0112025 31/01/2025 30
1619-5/1 Dayelly Ribeiro da Silva 02/01/2025 31/01/2025 30
1473-7/1 Derica Gomes Da Silva Peratto 02/01/2025 31101/2025 30
1443-5/1 Dilva Ap° Ribeiro De Souza 02/01/2025 31/01/2025 30
1541-5/1 Edilene de Matos da Rocha 0210112025 31/01/2025 30
1452-4/1 Eliane Ap. Martendal 02/01/2025 31/01/2025 30
1451-6/1 Elizangela Da Silva Silveira 02/01/2025 31/01/2025 30
1559-8/1 Fernanda Cequelero Babinski 02/01/2025 31/01/2025 30
1575-0/1 Fernanda Dellabetta Fontana 02/01/2025 31/01/2025 30
1463-0/1 Francieli Aparecida Bordim 02/01/2025 31/01/2025 30
1622-5/1 Gabriela Chaves Borges 02/01/2025 31/01/2025 30
1449-4/1 Joselaine Zenere Da Veiga 02/01/2025 31/01/2025 30
1455-9/1 Julio Cesar Rossi Lopes 02/01/2025 31/01/2025 30
1456-7/1 Jussara Peccher Duffeck 02/01/2025 31/01/2025 30
1447-8/1 Keila Patricia Mocelin Dado 02/01/2025 31/01/2025 30
1477-0/1 Laira Amado Rossi Vieira 02/01/2025 31/01/2025 30
1448-6/1 Luciane Bertoldo Forte 02/01/2025 31/0112025 30
1442-7/1 Luziane Ludvichak 02/01/2025 31/01/2025 30
1461-3/1 Maiara Bremm Zorsi 02/01/2025 31/01/2025 30
1515-6/1 Maria dos Santos Soares 02/01/2025 31/01/2025 30
1466-4/1 Mariane Cristina dos Santos Brum 02/01/2025 31/01/2025 30
1464-8/1 Mariani Rubas Langer 02/01/2025 31/01/2025 30
1440-0/1 Marines Delabetta 02/01/2025 31/01/2025 30
1483-4/1 Marli Fornari Koskoski 02/01/2025 31/01/2025 30
23988-7/1 Michelli Aparecida Pereira 02/01/2025 31/01/2025 30
1627-6/1 Michelli Deniz dos Santos 02/01/2025 31/01/2025 30
1454-0/1 Mirian da Silva Bremm 02/01/2025 31/01/2025 30
1570-9/1 Naiany Zanella 02/01/2025 31/01/2025 30
1459-1/1 Olavo Domingos 02/01/2025 31/01/2025 30
1439-7/1 Olinda Domingos 02/01/2025 31/01/2025 30
1418-4/1 Seriei de Fátima Pereira Marques Weber 02/01/2025 31/01/2025 30
1539-3/1 Simoni Pizzolitto de Azevedo Oliviera 02/01/2025 31/01/2025 30
1465-6/1 Suelen Cristiane Bez 02/01/2025 31/01/2025 30
1476-1/1 Taina Maria Marchioro Blau 02/01/2025 31/01/2025 30
1571-7/1 Talita Steffens 02/01/2025 31/01/2025 30
1417-6/1 Vanessa Luzia Marchioro 02/01/2025 31/01/2025 30

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 124:
C/NIPJ 78_121.936/0001-68 	 íktura@tresbarras.pr_gov.br

-400 - Três Barras do Paraná. - PR

#' ESTADO DO PARANÁ

Riunicipio h e 125rê0 J  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Gerso Francisco usso
Prefeito

do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Gabin

Car o: Professor A oio Tern orário
Matricula Nome Data Inicio Data fim Dias
1482-6/1 Adilei Ap. Buligon Fernandes 02/01/2025 31/01/2025 30
1475-3/1 Caroline Maria Trentin Chetco 02/01/2025 31/01/2025 30
1470-2/1 Francielli Aparecida Silva Gerhart 02/01/2025 31/01/2025 30
1472-9/1 Marina da Veiga Kramer 02/01/2025 31/01/2025 30
1485-0/1 Marivete Lourdes Chiquin Barcellos 02/01/2025 31/01/2025 30
1510-5/1 Mayara Liotto Rodrigues 02/01/2025 31101/2025 30
1480-0/1 Patricia Menegatti 02/01/2025 31101/2025 30
1563-6/1 Paula Cristina Dias Valtrich 02/0112025 31101/2025 30
1561-0/1 Tauana Steffens 02(01/2025 31/01/2025 30

Car o: Secretária Munici al de Educa cão
Matricula Nome Data Inicio Data fim Dias
2515-1/1 Eliza Bortolanza 02/0112025 31/01/2025 30
401-4/1 Eliza Bortolanza 02/01/2025 31/01/2025 30

Art. 20  Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em c Vário.

em 02 de janeiro de 2025.

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235

Três Barras do Paraná - PR

CNP." 78.121.936/0001-6 	 0„tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5